
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 098-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 09 DE JUNHO DE 2017 

PORTARIA Nº 196/2017-GP DE 08 DE JUNHO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
                                                                                 RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar ALEXSANDRO CERINO do cargo de provimento em comissão de Coordenador 
Administrativo do Programa Bolsa Família, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                           RESULTADO DE HABILTAÇÃO PP-SRP 031/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF torna público o resultado de habilitação do PP-SRP 031/2017, HABILITA a 
empresa LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA – ME, CNPJ: 07.805.649/0001-29 e que após feita as 
diligências descritas na Ata de Sessão do processo em epígrafe, torna aos interessados que HABILITA 
a empresa ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370, CNPJ: 25.683.419/0001-16, conforme autos 
constantes no processo; e INABILITA a empresa F CAMARA DA COSTA – ME, CNPJ: 21.352.461/0001-
01 em decorrência da verificação da diligência conforme autos do processo. Fica aberto o prazo para 
apresentação de contrarrazões conforme a lei de licitações e demais alterações posteriores. 
 
                                            Passa e Fica/RN, em 08 de Junho de 2017. 
                                                      Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                    Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                      RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 032/2017 
 
O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 032/2017 que teve como vencedora a empresa: T P N DE 
ANDRADE – ME, CNPJ: 22.081.811/0001-05, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e 
cota reserva no valor global R$ 189.600,00 (cento e oitenta e nove mil e seiscentos reais), conforme 
autos constantes no processo. 
 
                                           Passa e Fica/RN, 08 de Junho de 2017. 
                                                 Jailson Floriano do Nascimento 
                                                             Pregoeiro Oficial 
 

 
 
 
 
 
 
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
              
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


